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Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Vormati 1)

032015 1333 25 dt 311212013 - 31202014 lage

Nr. Parshkrimi i elernsteve iel Ushdrimar Wit Paraardhes

1 Shijet neto 187541 20 2 B2 TA0B57.92)
F Te ardhura ta jjera nga veprimtasie & shirgtezimi {895,357 87} (4% BIC 0O)
3 Wdryshime ne inventarin & produkiave 18 gateshime dhe sunes ne procas
4 Pute & kiyer nya njesite esonomike rApoaUese ser gelimet 2 veta one e kaoilaizuar
- Mzilra, lernciel & para dha sherbimat A7 417 282 23 1441 B3 08
L] Snoenzime e fera nga veprimtar te 2 shfrgtezimit Ba28 709 72 STHE 45T A4
7 Shoenzime te peracnslil
71 Pagat A 408 000 o0 2007 L0060
T2 Shgenzimer e Igunmeve Snogerong ¥36.136.00 SS2450.00
.3 Shperzimet per bonues
3 Rania re ylene (Zhvizrasimil che amortlzimi 311524000
ot I shpenzimeve (3-8 T T4 BasTr2 30)
11 Teardhurat dre shpenzimet financiers tga nesile « kantrolluara
12 Te arghural d#e shpenzimat financiars noR o esemamed
13 T audhurat dte shpenzime: financlare [Te panjonurs) 508 1R2 B 2E0, 500 85
131 Te asihurat dre shpenzimet financiara npa frvestine e yera ingnsiae aflgata
1.2 Te ardhurat ihe shpenzime: rgs infaresal 1.507.578 62 1422 678 34
133 Fitimat {Humbat) nga kursd | kemiimg (39403 82) 116 DEO 17
134 Ta ardhurat 2he shpenzime: & tigra financiara (357 .315.09) (T8 DE2 37
Totali | & ardhurave dhe shpenzimeve finanzlars (13,1 8- 13,2+ 133 +-11.4) 141914115 1.743.275.57
Fitimi fhumbja} para tatim (8 +44) " (2,274,268 81 13,105 496.32)
16 Snoenzimet 2 tatimit mbl Aitimin A17 64 UG i L R R RIR N
il (hismbija) neta & vitit financiar (1518) T e asson  3%8.610.00
T O S i 3 ; 417,365.00 A58 E0.00
-: nteteiia §1,868,800.81) |2, TBE . BAG.33)
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Gjeneruar nga FINANCA 5



